
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/4  

Usnesení 
22. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.01.2016 

  

čís. 0922/RMObM-MH/1418/22 
- 

0924/RMObM-MH/1418/22 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/4  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.01.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0922/RMObM-MH/1418/22 VEDENI/RMOb/0003/16 Podání žádosti o poskytnutí dotace z 

dotačního programu “Bezpečnostní 

dobrovolník” v roce 2016 vyhlášeného 

Ministerstvem vnitra ČR za účelem 

podpory širšího zapojení veřejnosti do 

zabezpečování veřejného pořádku na 

místní úrovni 

0923/RMObM-MH/1418/22 OF/RMOb/0009/16 Příprava a podání žádosti o poskytnutí 

podpory na realizaci projektu “Sportovní 

hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - 

Mariánské Hory” z MŠMT 

0924/RMObM-MH/1418/22 OF/RMOb/0008/16 Návrh na uzavření příkazní smlouvy k 

podání žádosti o poskytnutí podpory z 

MŠMT 
  
  

 

VEDENI/RMOb/0003/16 
Podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu 
„Bezpečnostní dobrovolník” v roce 2016 vyhlášeného Ministerstvem 
vnitra ČR za účelem podpory širšího zapojení veřejnosti 
do zabezpečování veřejného pořádku na místní úrovni 
  
Usnesení číslo: 0922/RMObM-MH/1418/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu „Bezpečnostní dobrovolník” 

v roce 2016 vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR za účelem podpory širšího zapojení 
veřejnosti do zabezpečování veřejného pořádku na místní úrovni 

  
2) rozhodla 
  o podání žádosti o poskytnutí dotace dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
3) žádá 
  RMO o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu 

„Bezpečnostní dobrovolník” v roce 2016 vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR 
za účelem podpory širšího zapojení veřejnosti do zabezpečování veřejného pořádku 
na místní úrovni 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/4  

4) ukládá 
  1. místostarostovi městského obvodu: 

a) zajistit předložení žádosti o poskytnutí dotace odboru bezpečnostní politiky 
a prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR 

b) předložit tuto žádost RMO 
c) předložit tuto žádost na nejbližším zasedání ZMOb 

  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 13.04.2016 
 1. místostarosta městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0009/16 
Příprava a podání žádosti o poskytnutí podpory na realizaci projektu 
„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” z MŠMT 
  
Usnesení číslo: 0923/RMObM-MH/1418/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  zahájení přípravy a podání žádosti o poskytnutí podpory na realizaci projektu 

„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” v rámci Programu 
133510 Podpora materiálně technické základny sportu, programové financování, 
Subtitul 133512 Podpora materiálně technické základny sportovních organizací, 
vyhlášené MŠMT č. 20621/2015 Státní podpora sportu pro rok 2016 

  
2) žádá 
  RMO o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí podpory na realizaci projektu 

„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” v rámci Programu 
133510 Podpora materiálně technické základny sportu, programové financování, 
Subtitul 133512 Podpora materiálně technické základny sportovních organizací, 
vyhlášené MŠMT č. 20621/2015 Státní podpora sportu pro rok 2016 

  
3) ukládá 
  starostce MOb předložit tuto žádost RMO 

 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.02.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/4  

OF/RMOb/0008/16 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy k podání žádosti o poskytnutí 
podpory z MŠMT 
  
Usnesení číslo: 0924/RMObM-MH/1418/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Příkazní smlouvy se společností 

INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 1913/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 278 57 255, za účelem podání žádosti o podporu pro realizaci projektu „Sportovní 
hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” v rámci Programu 133510 
Podpora materiálně technické základny sportu, programové financování, Subtitul 
133512 Podpora materiálně technické základny sportovních organizací, vyhlášené 
MŠMT č. 20621/2015 Státní podpora sportu pro rok 2016 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Příkazní smlouvu na podání žádosti o podporu k realizaci projektu „Sportovní 

hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” v rámci Programu 133510 
Podpora materiálně technické základny sportu, programové financování, Subtitul 
133512 Podpora materiálně technické základny sportovních organizací, vyhlášené 
MŠMT č. 20621/2015 Státní podpora sportu pro rok 2016, se společností 
INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 1913/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 278 57 255 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 29.01.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 

 


